Znak sprawy: 4/2021 OdpowiedZ na pytania

Centrum Medyczne
im. dr. Ludwika Rydygiera

spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia

ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT - ZNAK 4/2021

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 09.03.2021r. do godz. 12:00.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 4/2021

W zwigzku z pytaniami, jakie wptynety od Wykonawcy Zamawiajacy wyjasnia:
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Dot. Pakietu nr 3- Czy Zamawiajacy dopusci sterylny szew syntetyczny, pleciony, wchtanialny,
z poliglaktyny 910, powlekany poliglaktyng 370 i stearynianem wapnia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci dtugos¢ nici 75 cm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dot. Pakietu nr 3 - Zwracamy sie do Zamawiajacego o okreslenie wielkosci opakowania zbiorczego.

Odpowiedi: Opakowanie zawiera 36 sztuk.

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania innej wielkoéci opakowan niz  ww.

z jednoczesnym podaniem proponowanej wielkosci opakowania oraz przeliczeniem wymaganych
ilosci i podaniem zaoferowanej przez Wykonawce iloéci. W przypadku opakowarn Wykonawca winien
podac petne opakowania z zaokragleniem zgodnym z zasadami matematyki.

Dot. Pakietu nr 4 —Czy Zamawiajgcy dopusci sterylny szew syntetyczny, pleciony, wchtanialny od 60
do 90 dni, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci dtugo$é nici 75 cm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

PREZES ZARZADU
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~Sukcesywne dostarczanie materiatow opatrunkowych i szewnych do Centrum Medycznego im. dr. L. Rydygiera sp. z 0.0."
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